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Tork Industrial Reinigingsdoek

De Tork Reinigingsdoek Industrieel is een perfect alternatief voor lompen of huurdoeken. Door de zachtheid
en flexibiliteit kunnen ook krappe ruimten of fijne onderdelen worden gereinigd zonder het oppervlak te
krassen. En toch is hij sterk genoeg om olie, vet en vuil op te vegen, en is hij geschikt voor de meeste
oplosmiddelen. Hij kan worden gebruikt in de Tork vioer- en wanddispensers die ontwikkeld zijn voor
veiligheid, efficiéntie en betrouwbaarheid.
e Vanwege de sterke structuur en het hoge absorptievermogen ideaal voor het verwijderen van olie,
vet, smeermiddelen en vuil
*  Voldoet aan uw reinigingswensen, omdat deze doeken geschikt zijn voor gebruik met de meeste
solventen, desinfectie- en reinigingsmiddelen
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Product- en
verzendgegevens

\erzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

\Volume

Systeem

Rolbreedte
42 cm

Vellengte
38 cm

Afdrukken
No

Kleur
Grijs

Consumenteneenheden

(CON)
7322540057478

none

1

10839.2 g
443 mm
400 mm
400 mm
9855.3 ¢

70.88 dm3

Kwaliteit
Premium

Roldiameter
38cm

Binnendiameter van de huls
7.3cm

Aantal vellen
950

Colli (trp)
(TRP)
7322540057478

Carton

1 (1 CON)

10.8 kg
443 mm
400 mm
400 mm
9.9 kg

70.88 dm3
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Rollengte
361m

Aantal vellen
950

Laag
1

Embossing
No

Pallet
(PAL)

7322540197761

30 (30 TRP)
6

5

325.2 kg
2325 mm
1200 mm
800 mm
295.66 kg

2.13m3



